



Folio:	F0401	Fecha:	20-oct-21
Dirección:	***** Col. *****	Municipio:	MONTERREY, N.L.
C.P.	*****	Nombre:	Armando C.

Listado de Materiales

PROVEEDOR	SERVICIO	TIEMPO DE ENTREGA	MARCA	MATERIALES	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	
PROVEEDOR 2	👍👍👍	96 HRS.	ADEACERO	VARILLA CORRUGADA #3 3/8" 12 MTS	KG	539.18	\$ 20.50	\$ 11,053.11	
PROVEEDOR 2	👍👍👍	96 HRS.		BLOCK #6 (15X20X40 CMS)	PZA	400.00	\$ 8.50	\$ 3,400.00	
PROVEEDOR 2	👍👍👍	96 HRS.		ALAMBRE RECOCIDO CAL. 16	KG	12.00	\$ 32.00	\$ 384.00	
PROVEEDOR 2	👍👍👍	96 HRS.		BARROBLOCK (10X30X30 CMS)	PZA	500.00	\$ 10.84	\$ 5,420.00	
PROVEEDOR 2	👍👍👍	96 HRS.	APASCO	CEMENTO GRIS (BTO 50KG)	BTO	15.00	\$ 147.30	\$ 2,209.50	
PROVEEDOR 1	👍👍👍	96 HRS.		ARENA #5	M3	1.00	\$ 798.71	\$ 798.71	
PROVEEDOR 1	👍👍👍	96 HRS.		MIXTO	M3	1.50	\$ 661.81	\$ 992.72	
PROVEEDOR 1 Y 2	👍👍👍	96 HRS.		MANIOBRA PROV 1 Y PROV 2	VIAJE	1.00	\$ 950.00	\$ 950.00	
Subtotal								\$	24,258.03
IVA								\$	3,881.29

Monto Total \$ 28,139.32

Comparativa de Precios

MATERIALES	PROVEEDOR 1	PROVEEDOR 2	PROVEEDOR 3	PROVEEDOR 4	PROVEEDOR 5	PROVEEDOR 6
VARILLA CORRUGADA #3 3/8" 12 MTS	\$ 22.14	\$ 20.50	\$ 22.30	\$ 21.30	\$ 22.00	\$ -
BLOCK #6 (15X20X40 CMS)	\$ 9.14	\$ 8.50	\$ 9.43	\$ 8.73	\$ 9.60	\$ -
ALAMBRE RECOCIDO CAL. 16	\$ 34.56	\$ 32.00	\$ 35.00	\$ 31.30	\$ 37.00	\$ -
BARROBLOCK (10X30X30 CMS)	\$ 12.01	\$ 10.84	\$ -	\$ 10.90	\$ 12.50	\$ -
CEMENTO GRIS (BTO 50KG)	\$ 154.24	\$ 147.30	\$ 156.00	\$ 154.00	\$ 152.00	\$ -
ARENA #5	\$ 798.71	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 531.50	\$ -
MIXTO	\$ 661.81	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 491.38	\$ -
MANIOBRA	\$ -	\$ 700.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Subtotal	\$ 26,118.10	\$ 23,166.61	\$ 18,555.62	\$ 23,112.05	\$ 25,944.44	\$ -
IVA	\$ 4,178.90	\$ 3,706.66	\$ 2,968.90	\$ 3,697.93	\$ 4,151.11	\$ -

Monto Total \$ 30,297.00 \$ 26,873.27 \$ 21,524.52 \$ 26,809.98 \$ 30,095.55 \$ -

Marcas

MATERIALES	PROVEEDOR 1	PROVEEDOR 2	PROVEEDOR 3	PROVEEDOR 4	PROVEEDOR 5	PROVEEDOR 6
ACERO	DEACERO	DEACERO	TERNIUM	SICARTSA	MITAL	
CEMENTO	MONTERREY	APASCO	APASCO	TOLTECA	MOCTEZUMA	MONTERREY

PROVEEDOR 1		96 HRS.
PROVEEDOR 2		96 HRS.
PROVEEDOR 3		72 HRS.
PROVEEDOR 4		96 HRS.
PROVEEDOR 5		96 HRS.

REALIZAR PAGO A:

NOMBRE: EDIFICACIONES SAS SA DE CV
DIRECCION: AVE. JIMENEZ 465 INT 303 COLONIA CENTRO, SAN PEDRO GARZA GARCIA, NUEVO LEON. C.P. 66230
RFC: ESA150916CB7
BANCO: BANREGIO
CUENTA: 100-00448-002-8
CLABE INTERBANCARIA: 058580000001142138